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Distrito Federal d ,

Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude g%s
Escola Superior de Ciéncias da Saude Fundaet do Ensino o Fesquisa

em Ciénclas da Sa

RESULTADO PRELIMINAR - DA VALIDAGAO DOCUMENTAL E
DA PROVA DE TITULOS (1? etapa)

RETIFICACAO

Em atengdo ao disposto no Edital n.° 16, de 31 de margo de 2021, publicado no DODF N° 062, de
05 de abril de 2021 e a0 COMUNICADO de Alteragdo do Cronograma, de 04 de maio de 2021,
disponiveis na integra no site da FEPECS, no endereco  eletrdnico
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, a
BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PUBLICOS OS RESULTADOS
PRELIMINARES RETIFICADOS DA VALIDACAO DOCUMENTAL E DA PROVA DE
TITULOS (12 ETAPA) do Processo Seletivo Interno Simplificado para Formagdo de Cadastro
Reserva de Servidores da Carreira de Enfermeiro para o exercicio da atividade de Docéncia no
Curso de Graduacdo em Enfermagem da ESCS, mantida pela Fundacdo de Ensino e Pesquisa em
Ciéncias da Saude/FEPECS, na forma do ANEXO UNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. Tendo em vista a retificacdo do Resultado, o candidato podera interpor recurso contra o resultado
preliminar retificado da 12 Etapa das 8h00 do dia 10/06/2021 as 23h59min do dia 11/06/2021, em
conformidade com o item 10.1.1 do Edital Normativo.

2.2. O candidato podera interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias Uteis contados ap6s a data de
divulgacdo do resultado preliminar RETIFICADO da 12 Etapa, utilizando o Formulario de
Requerimento de Recurso, disponivel no endereco eletronico
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento.

2.3. A interposicdo de recurso contra o resultado preliminar sera eletrénica, por meio do link a ser
disponibilizado no enderego eletronico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-
em-andamento/em-andamento.

2.4. O candidato devera ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente
fundamentado e documentado.

2.5. Recursos inconsistentes, em formulario diferente do exigido e (ou) fora das especificacbes
estabelecidas no Edital, serdo indeferidos.

2.6. O recurso cujo teor seja desrespeitoso seré preliminarmente indeferido.

2.7.  Em nenhuma hipotese sera aceito pedido de revisdo de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.8.  Nao sera aceito recurso presencial, via postal, fax e/ou correio eletrdnico.

2.9. 0OS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR SERAO
ACATADOS PARA EFEITO DE AVALIACAO, NAO SENDO NECESSARIA NOVA
INTERPOSICAO.

2.10. O resultado dos recursos sera divulgado até 2 (dois) dias Uteis apés o fim do prazo para
interposicdo  de  recurso, previsto para 15/06/2021, no endereco eletrénico
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento.

2.11. Prorroga-se, também, a data provavel para homologacao da classificacdo da prova de titulos (12

etapa) e data provavel para 12 convocacdo dos candidatos selecionados para 22 etapa, prevista
para 21/06/2021.


http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
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ANEXO UNICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MATRICULA - Observagdes
Total Preliminar
ADRIANO CHRISTIAN MARTINS 1.435.178-1 11,50 Classificado
ALANY PEREIRA DE CASTRO 1663862-x 11,00 Classificada
Ndo atende
ALESSANDRA ARAUJO SIQUEIRA 138.477-5 N3o Classificada aos itens
5.3.5e54
do Edital.
Ndo atende
ALINE DE OLIVEIRA COSTA 16977416 Nao Classificada ao item 2.1
do Edital.
ALISSON DE SOUSA MACIEL 14397412 10,00 Classificado
ANA CASSIA MENDES FERREIRA 16578597 39,00 Classificada
ANA CATARINE MELO DE OLIVEIRA e
CARNEIRO 14353938 35,50 Classificada
ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 14351722 11,00 Classificada
ANDERSON CLEYTON GALANTE 1714392 18,00 Classificado
ANDERSON MOTA SANTOS 1.659.313-8 13,00 Classificado
ANDRE FILIPE PINHEIRO GOES 16606523 16,50 Classificado
ANDREIA MORAIS TEIXEIRA 14365235 19,50 Classificada
CAIO CESAR GOMES LU FERREIRA 16753461 22,50 Classificado
Ndo atende
CINTIA MARIA TANURE BACELAR ANTUNES 183.635-8 Nao Classificada aos itens 2.1
do Edital.
DANIELLE DA SILVA GOIS ARAUJO 1440029-4 26,50 Classificada
Ndo atende
DEBORA LUIZA DE OLIVEIRA RANGEL 16882873 N3o Classificada aos itens 2.1
RESENDE .
do Edital.
DRIELLE SOUZA CAVALCANTE 16766539 14,50 Classificada

Pontuacao

Resultado



ELISABETE MESQUITA PERES DE CARVALHO

ELIZABETE DA SILVA CAMARA BRAZ

ETRIO ANANIAS PEREIRA

FELIPE AMORIM TAVARES FAVILLA

FERNANDA SOUZA E SILVA GARCIA

FERNANDO DOS SANTOS VALLE

FRANCINO MACHADO DE AZEVEDO FILHO

FRANCISCA DAMAURA DA SILVA SANTIAGO

FRANCOISE VIEIRA BARBOSA

GEANDRO DE JESUS DANTAS

GEISA SANTOS DIAS RIBEIRO PEREIRA

GEORGIANA ALVES DOS SANTOS

GILMARA LIMA NASCIMENTO

GISELE FERNANDES FONSECA DOURADO
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140.152-1

14401347

16593472

16850572

16970519

1734911

1.440.492-3

180411-1

154718-6

1.441.405-8

16969952

1735934

14366649

183.508-4

N3o Classificada

N3o Classificada

15,50 Classificado

N3o Classificado

N3ao Classificada

7,50 Classificado

57,00 Classificado

N3o Classificada

36,50 Classificada

8,00 Classificado

N3ao Classificada

29,00 Classificada

57,00 Classificada

N3o Classificada

4

Fundaglic de Ensine & Pasquiss
tale

em Ciénclas da Sa

Ndo atende
aos itens

5.3.6.1e5.4

do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.

Ndo atende

aos itens 2.1

do Edital.

Ndo atende
agoitem 2.1
do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens
2.1,535e
5.4 do
Edital.

Ndo atende
aos itens
536.1e54
do Edital.



GLAUCE ARAUJO IDEIAO LINS

GLEYDSON FERREIRA DE MELO

GRACIELLE CORDEIRO MUNIZ

HELLEN REGIA DE AVELAR RODRIGUES
IANE OLIVEIRA AMORIM
ISABELA BORGES BOTELHO

IVANA ILISIANE DA ROCHA CARVALHO

JULISSE MARCELA NEPOMUCENO ARAGAO

KAROLINE LEITE VILAS BOAS
KASSIO HENRIQUE RODRIGUES CORREA
KATIA RODRIGUES MENEZES
KATIANE TAVARES DA SILVA
KLARISSA DE OLIVEIRA GOMES
LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS
LEILANE BORGES SOUSA MURAKAMI
LETICIA LOPES DORNELES

LILYAN PAULA DE SOUSA TEIXEIRA LIMA

LIVIA UMEBARA LOPES AN
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1435206-0

16969804

16796284

1736469

16593405

1441252-7

16632990

1684906X

1742310

14350750

156060-3

14384639

1685007-6

1636677

1659309X

16856783

147342-5

16849132

40,00
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Classificada

N3o Classificado

N3o Classificada

11,50

11,00

24,00

10,50

Classificada

Classificada

Classificada

Classificada

N3o Classificada

6,50
28,00
48,50
25,50
12,50
70,50

5,50
62,00

38,50

Classificada

Classificado

Classificada

Classificada

Classificada

Classificada

Classificada

Classificada

Classificada

N3ao Classificada

Ndo atende
aos itens
2.1,535e
5.4 do
Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.



LOUISE AMALIA DE MOURA

LUCIANA MELO DE MOURA
LUCIANO DE PAULA CAMILO
LUCIENE CORADO GUEDES
MARCELO MOREIRA CORGOZINHO
MARCIA VITOR RIBEIRO MARTINS
MARCOS DINO DE SOUSA

MARIA JACINTA ALVES FEITOSA

MARIA JOSE BANDEIRA PAZ

MARIA MADALENA DE SOUSA SILVA

MARIA PRISCILA MORAES DOS SANTOS
MACHADO

MEYRE HELLEN RIBEIRO E SILVA BATISTA

NATALIA JARDIM DE CARVALHO SCHETTINI

PATRICIANA ABADIA RIBEIRO

PAULO HENRIQUE DE REZENDE
CASTANHEIRA

PRISCILA DA SILVA CARVALHO BORGES
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1677857X

1560425

184011-8

1564692

1672972-2

16730852

16850351

16595548

16850130

1.659.644-7

16798627

172.167-4

16825705

1440415x

16731913

16733193

N3o Classificada

50,50 Classificada
37,50 Classificado
43,50 Classificada
73,00 Classificado
28,00 Classificada
9,00 Classificado
19,00 Classificada

N3o Classificada
Classificada

16,50

Nao Classificada

N3o Classificada

19,00 Classificada

N3o Classificada

N3o Classificado

12,00 Classificada

4

Fundaglic de Ensine & Pasquiss

Ciéncias da Savde

Ndo atende
aos itens 2.1
do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens
5.3.5e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens 2.1
do Edital.

Ndo atende
aos itens
535e54
do Edital.



RAIRA CASTILHO GOMES NASCIMENTO
RAVENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAYANE ALVES MOREIRA
RENATA DE PAULA ALMEIDA
RENATA GONCALVES PAULINO
RENES SHINAIDER DO NASCIMENTO AMARAL
RODINEIDE SERAFIM GREGIS
SABRINA MEIRELES DE ANDRADE

SANTIAGO TADIELO ROSA

SIMONE RODRIGUES DA SILVA ARAUJO

SORAYA PIRES PINHEIRO
TATIANE SOUSA DA SILVA

THAICA MAGALHAES DE SOUZA

THAYNARA AREA SOARES SILVA

UELES MONTEIRO SANTOS

VANDIEL BARBOSA SANTOS

VANESSA CAMPOS DA SILVA

VANESSA DA SILVA GADELHA

WALKIRIA GENTIL ALMEIDA ANDREEV
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1440.406-0

14431068

14402262

16713591

16595300

14396947

01560182

16826779

1436433-6

16709764

14436930

1675355-0

01564730

17024293

16869176

1685408X

1663022x

16969855

173991-3

4
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15,50 Classificada
8,00 Classificada
30,50 Classificada
21,00 Classificada
19,00 Classificada
15,00 Classificado
12,00 Classificada
7,50 Classificada

12,00 Classificado

N3ao Classificada

10,00 Classificada
15,50 Classificada

24,50 Classificada

Nao Classificada

11,00 Classificado

N3o Classificado

9,50 Classificada

N3o Classificada

17,00 Classificada

Ndo atende
aos itens 2.1
do Edital.

Ndo atende
aos itens
5.3.5e54
do Edital.

Ndo atende
aos itens 2.1
do Edital.

Ndo atende
ao item 2.1
do Edital.



