



RESULTADO PRELIMINAR – DA VALIDAÇÃO DOCUMENTAL E DA PROVA DE TÍTULOS (1ª etapa)

RETIFICAÇÃO

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 16, de 31 de março de 2021, publicado no DODF Nº 062, de 05 de abril de 2021 e ao COMUNICADO de Alteração do Cronograma, de 04 de maio de 2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, DESIGNADA TORNA PÚBLICOS BANCA EXAMINADORA OS RESULTADOS PRELIMINARES **RETIFICADOS** DA VALIDAÇÃO DOCUMENTAL E DA PROVA DE TÍTULOS (1ª ETAPA) do Processo Seletivo Interno Simplificado para Formação de Cadastro Reserva de Servidores da Carreira de Enfermeiro para o exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS, mantida pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde/FEPECS, na forma do ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

- **2.1.** Tendo em vista a retificação do Resultado, o candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar retificado da 1ª Etapa das 8h00 do dia 10/06/2021 às 23h59min do dia 11/06/2021, em conformidade com o item 10.1.1 do Edital Normativo.
- **2.2.** O candidato poderá interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados após a data de divulgação do resultado preliminar RETIFICADO da 1ª Etapa, utilizando o Formulário de Requerimento de Recurso, disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento.
- **2.3.** A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link a ser disponibilizado no endereço eletrônico <a href="http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andame
- **2.4.** O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado e documentado.
- **2.5.** Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.
- **2.6.** O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.
- **2.7.** Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.
- **2.8.** Não será aceito recurso presencial, via postal, fax e/ou correio eletrônico.
- **2.9.** OS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR SERÃO ACATADOS PARA EFEITO DE AVALIAÇÃO, NÃO SENDO NECESSÁRIA NOVA INTERPOSIÇÃO.
- **2.10.** O resultado dos recursos será divulgado até 2 (dois) dias úteis após o fim do prazo para interposição de recurso, previsto para **15/06/2021**, no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento.
- **2.11.** Prorroga-se, também, a data provável para homologação da classificação da prova de títulos (1ª etapa) e data provável para 1ª convocação dos candidatos selecionados para 2ª etapa, prevista para **21/06/2021**.





ANEXO ÚNICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)	MATRÍCULA	Pontuação Total	Resultado Preliminar	Observações
ADRIANO CHRISTIAN MARTINS	1.435.178-1	11,50	Classificado	
ALANY PEREIRA DE CASTRO	1663862-x	11,00	Classificada	
ALESSANDRA ARAÚJO SIQUEIRA	138.477-5	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
ALINE DE OLIVEIRA COSTA	16977416	Não Classificada		Não atende ao item 2.1 do Edital.
ÁLISSON DE SOUSA MACIEL	14397412	10,00	Classificado	
ANA CÁSSIA MENDES FERREIRA	16578597	39,00	Classificada	
ANA CATARINE MELO DE OLIVEIRA CARNEIRO	14353938	35,50	Classificada	
ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA	14351722	11,00	Classificada	
ANDERSON CLEYTON GALANTE	1714392	18,00	Classificado	
ANDERSON MOTA SANTOS	1.659.313-8	13,00	Classificado	
ANDRÉ FILIPE PINHEIRO GÓES	16606523	16,50	Classificado	
ANDREIA MORAIS TEIXEIRA	14365235	19,50	Classificada	
CAIO CÉSAR GOMES LU FERREIRA	16753461	22,50	Classificado	
CINTIA MARIA TANURE BACELAR ANTUNES	183.635-8	Não Classificada		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
DANIELLE DA SILVA GÓIS ARAÚJO	1440029-4	26,50	Classificada	
DEBORA LUIZA DE OLIVEIRA RANGEL RESENDE	16882873	Não Classificada		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
DRIELLE SOUZA CAVALCANTE	16766539	14,50	Classificada	





ELISABETE MESQUITA PERES DE CARVALHO	140.152-1	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.6.1 e 5.4 do Edital.
ELIZABETE DA SILVA CÂMARA BRAZ	14401347	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
ÉTRIO ANANIAS PEREIRA	16593472	15,50 Classificado		
FELIPE AMORIM TAVARES FAVILLA	16850572	Não Classificado		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
FERNANDA SOUZA E SILVA GARCIA	16970519	Não Classificada		Não atende ao item 2.1 do Edital.
FERNANDO DOS SANTOS VALLE	1734911	7,50	Classificado	
FRANCINO MACHADO DE AZEVEDO FILHO	1.440.492-3	57,00	Classificado	
FRANCISCA DAMAURA DA SILVA SANTIAGO	180411-1	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
FRANÇOISE VIEIRA BARBOSA	154718-6	36,50	Classificada	
GEANDRO DE JESUS DANTAS	1.441.405-8	8,00	Classificado	
GEÍSA SANTOS DIAS RIBEIRO PEREIRA	16969952	Não Classificada		Não atende aos itens 2.1, 5.3.5 e 5.4 do Edital.
GEORGIANA ALVES DOS SANTOS	1735934	29,00	Classificada	
GILMARA LIMA NASCIMENTO	14366649	57,00	Classificada	
GISELE FERNANDES FONSECA DOURADO	183.508-4	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.6.1 e 5.4 do Edital.





GLAUCE ARAUJO IDEIÃO LINS	1435206-0	40,00	Classificada	
GLEYDSON FERREIRA DE MELO	16969804	Não Classificado		Não atende aos itens 2.1, 5.3.5 e 5.4 do Edital.
GRACIELLE CORDEIRO MUNIZ	16796284	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
HELLEN RÉGIA DE AVELAR RODRIGUES	1736469	11,50	Classificada	
IANE OLIVEIRA AMORIM	16593405	11,00	Classificada	
ISABELA BORGES BOTELHO	1441252-7	24,00	Classificada	
IVANA ILISIANE DA ROCHA CARVALHO	16632990	10,50	Classificada	
JULISSE MARCELA NEPOMUCENO ARAGÃO	1684906X	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
KAROLINE LEITE VILAS BOAS	1742310	6,50	Classificada	
KASSIO HENRIQUE RODRIGUES CORREA	14350750	28,00	Classificado	
KÁTIA RODRIGUES MENEZES	156060-3	48,50	Classificada	
KATIANE TAVARES DA SILVA	14384639	25,50	Classificada	
KLARISSA DE OLIVEIRA GOMES	1685007-6	12,50	Classificada	
LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS	1636677	70,50	Classificada	
LEILANE BORGES SOUSA MURAKAMI	1659309X	5,50	Classificada	
LETICIA LOPES DORNELES	16856783	62,00	Classificada	
LILYAN PAULA DE SOUSA TEIXEIRA LIMA	147342-5	38,50	Classificada	
LÍVIA UMEBARA LOPES AN	16849132	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.





LOUISE AMÁLIA DE MOURA	1677857X	Não Classificada		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
LUCIANA MELO DE MOURA	1560425	50,50	Classificada	
LUCIANO DE PAULA CAMILO	184011-8	37,50	Classificado	
LUCIENE CORADO GUEDES	1564692	43,50	Classificada	
MARCELO MOREIRA CORGOZINHO	1672972-2	73,00	Classificado	
MARCIA VITOR RIBEIRO MARTINS	16730852	28,00	Classificada	
MARCOS DINO DE SOUSA	16850351	9,00	Classificado	
MARIA JACINTA ALVES FEITOSA	16595548	19,00	Classificada	
MARIA JOSÉ BANDEIRA PAZ	16850130	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
MARIA MADALENA DE SOUSA SILVA	1.659.644-7	16,50	Classificada	
MARIA PRISCILA MORAES DOS SANTOS MACHADO	16798627	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
MEYRE HELLEN RIBEIRO E SILVA BATISTA	172.167-4	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
NATÁLIA JARDIM DE CARVALHO SCHETTINI	16825705	19,00	Classificada	
PATRICIANA ABADIA RIBEIRO	1440415x	Não Classificada		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
PAULO HENRIQUE DE REZENDE CASTANHEIRA	16731913	Não Classificado		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
PRISCILA DA SILVA CARVALHO BORGES	16733193	12,00	Classificada	





RAÍRA CASTILHO GOMES NASCIMENTO	1440.406-0	15,50	Classificada	
RAVENA RODRIGUES DE OLIVEIRA	14431068	8,00	Classificada	
RAYANE ALVES MOREIRA	14402262	30,50	Classificada	
RENATA DE PAULA ALMEIDA	16713591	21,00	Classificada	
RENATA GONÇALVES PAULINO	16595300	19,00	Classificada	
RENES SHINAIDER DO NASCIMENTO AMARAL	14396947	15,00	Classificado	
RODINEIDE SERAFIM GREGIS	01560182	12,00	Classificada	
SABRINA MEIRELES DE ANDRADE	16826779	7,50	Classificada	
SANTIAGO TADIELO ROSA	1436433-6	12,00	Classificado	
SIMONE RODRIGUES DA SILVA ARAÚJO	16709764	Não Classificada		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
SORAYA PIRES PINHEIRO	14436930	10,00	Classificada	
TATIANE SOUSA DA SILVA	1675355-0	15,50	Classificada	
THAIÇA MAGALHÃES DE SOUZA	01564730	24,50	Classificada	
THAYNARA AREA SOARES SILVA	17024293	Não Classificada		Não atende aos itens 5.3.5 e 5.4 do Edital.
UELES MONTEIRO SANTOS	16869176	11,00	Classificado	
VANDIEL BARBOSA SANTOS	1685408X	Não Classificado		Não atende aos itens 2.1 do Edital.
VANESSA CAMPOS DA SILVA	1663022x	9,50	Classificada	
VANESSA DA SILVA GADELHA	16969855	Não Classificada		Não atende ao item 2.1 do Edital.
WALKIRIA GENTIL ALMEIDA ANDREEV	173991-3	17,00	Classificada	